DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LITERATURA BRASILEIRA
COMO UMA FERRAMENTA DE DESENVOLVIMENTO EMOCIONAL E PESSOAL DOS
ESTUDANTES de autoria de MARIA ALZIRA DOS SANTOS LIMA, IVO MARINHO SILVA,
MARIA ALICE MARINHO SILVA, TIAGO COSTA CARVALHO DE AZEVÊDO, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/135954

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/135954